1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.07.2022 № 1309
Валдай

О проведении открытых аукционов
на право заключения договоров
о предоставлении права на размещение
нестационарных торговых объектов
на территории Валдайского
муниципального района

В соответствии с Положением о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Валдайского муниципального района, утверждённым постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 21.04.2017 № 680, схемой размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Валдайского муниципального района», утвержденной постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 16.03.2017 № 378, Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести аукционы на право заключения договоров о предоставлении права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Валдайского муниципального района:
[bookmark: _GoBack]1.1. Нестационарный торговый объект площадью 6 кв.м, на земельном участке 53:03:0102033:18, по адресу: Новгородская область, г. Валдай,
ул. Белова, целевое назначение – розничная торговля газетами и журналами.
1.2. Нестационарный торговый объект площадью 40,0 кв.м, расположенный в кадастровом квартале 53:03:0101037, по адресу: Новгородская область, г. Валдай, ул. Механизаторов, целевое назначение - розничная торговля продовольственной группой товаров, предоставление услуг общественного питания.
1.3. Нестационарный торговый объект площадью 62,4 кв.м, расположенный в кадастровом квартале 53:03:0101030, по адресу: Новгородская область, г. Валдай, ул. Песчаная, целевое назначение - розничная торговля непродовольственной группой товаров.
1.4. Нестационарный торговый объект площадью 40 кв.м, расположенный в кадастровом квартале 53:03:1513002, по адресу: Новгородская область, Валдайский район, с. Яжелбицы, целевое назначение - розничная торговля непродовольственной группой товаров.
2. Комитету экономического развития Администрации муниципального района провести аукционы по приобретению права на заключение договоров о предоставлении права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Валдайского муниципального района в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района							Е.А.Гаврилов